
Číslo strany 1 -  z 6 stran

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Upozornění: Jedná se neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Z Á P I S
zasedání č. 5/2016 Rady obce Kostelec u Holešova

konané dne 29. 2. 2016 v kanceláři starosty od 17:00

Doba jednání: 17:00 - 18:00
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 4/2016
USNESENÍ zasedání č. 4/2016 Rady obce Kostelec u Holešova konané dne 15.2.2016 v kanceláři
starosty od 17:00

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/4R/2016   úpravu chodníku u vjezdu do domu č.p. 141 za podmínky, že úprava chodníku bude
bezpečná pro chodce a bude zachován estetický vzhled chodníku - stanovisko RO oznámeno žadateli
dopisem ze dne 18.2.2016.

Rada obce Kostelec u Holešova navrhuje

2/4R/2016  doplnění fotomap o navržené změny - připomínky členů RO e-mailem zaslány dodavateli
map, poslední verze map zatím není k dispozici

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí

nabídky pojišťoven na uzavření komlexní pojistné smlouvy -  prověřit pojištění proti vandalismu u
pojišťoven, kde to není výslovně uvedeno

ukončení prací na videoprezentaci a doporučuje najít náhradní řešení propagace obce s využitím
vyčleněné částky v rozpočtu obce na rok 2016, stanovisko RO oznámeno zhotoviteli

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 4/2016 ze dne 15.2.2016



Číslo strany 2 -  z 6 stran

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 RO usnesení č. 4

2. Dodatek č. 1 smlouvy o umístění a provedení stavby -
Český telekomunikační úřad

Návrh usnesení: -

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno

Předmětem dodatku je doplnění o objekt dešťové kanalizace na části dotčených pozemků, a to v
souladu s PD stavby OMRS Karlovice.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 1 o umístění a provedení stavby OMRS
Karlovice.

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 1/5R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 2 Dodatek č. 1
Příloha č.2 - Příloha 3 Situační výkres

3. Zpráva o uplatňování zásad územního rozvoje Zlínského
kraje

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Zprávu o uplatňování zásad územního rozvoje
Zlínského kraje.

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno



Číslo strany 3 -  z 6 stran

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Veřejná vyhláška

4. Projednání dopisu od Ing. Josefa Ležáka č. j. 62/2016
Jedná se o dopis Ing. Ležáka reagující na odpověď RO na předchozí dopis týkající se prodeje stavební
parcely (850 m2) na lokalitě Záhumení  včetně vybudovaných inženýrských sítí. Ing. Ležák akceptuje
nabídku RO na odkup jiného obecního pozemku.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce jednáním s Ing. Ležákem o možnostech
prodeje obecního pozemku.

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 2/5R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Ing. Josef Ležák - dopis

5. Projednání dopisu od Richarda Frühbauera č. j. 60/2016

 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce sepsáním odpovědi na stížnost pana
Frühbauera.

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 3/5R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Richard Frühbauer - dopis



Číslo strany 4 -  z 6 stran

6. Projednání dopisu od Evy Doleželíkové a ředitele ZŚ
Jedná se o žádost ředitele ZŠ o vyjádření RO k zaměstnání paní učitelky Evy Doleželíkové na plný
úvazek, přesto, že nesplňuje zákonnou povinnost kvalifikace. Stanovisko RO zohledňuje dlouhodobé
velmi dobré pracovní výsledky paní učitelky.
 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost ředitele ZŠ a konstatuje, že personální
záležitosti ZŠ jsou plně v kompetenci ředitele ZŠ a není k nim třeba souhlasné stanovisko
zřizovatele. Pokud se ředitel ZŠ rozhodne zaměstnat paní učitelku na plný úvazek nebude
zřizovatel tento postup považovat za důvod k jeho odvolání.

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Eva Doleželíková - dopis
Příloha č.2 - Příloha 2 Mgr. Zdeněk Ballnér - dopis

7. Možnost získání dotace na rekonstrukci Hasičské
zbrojnice Karlovice
Prověřena možnost dotace u Regiozony, vypsání dotací pro daný účel  v dohledné době nebudou. V
případě schválení rozpočtu obce Kostelec u Holešova bude první fáze rekonstrukce hrazena z
rozpočtu obce na rok 2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informaci starosty obce o šetření ve věci
možnosti získání dotací na rekonstrukci hasičské zbrojnice.

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Možnost získání dotace

8. AGENTURA BEZPEČNÁ PRÁCE - přehled služeb
Nabídka na zajištění služeb dosud zajišťovaných firmou EXTÉRIA TRADE s.r.o. za menší poplatek.



Číslo strany 5 -  z 6 stran

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zrušení smluvy s firmou EXTÉRIA TRADE s.r.o. a
uzavření nové smlouvy s firmou AGENTURA BEZPEČNÉ PRÁCE Olomouc.

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 4/5R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 AGENTURA BEZPEČNÁ PRÁCE

9. Nabídka na dodávku a montáž chladícího boxu
Nabídka od firmy REIMER -. chlazení klimatizace.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje oslovit další firmy s žádostí o předložení nabídek na
dodávku a montáž chladícího boxu v kuchyni ZŠ

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 5/5R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 REIMER chlazení, klimatizace

10. Protokol o kontrole č. 157/16/778 OSSZ Kroměříž
Protokol o kontrole Okresní správy sociálního zabezpečení Kroměříž. Nebyla zjištěna pochybení,
kontrola bez připomínek.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Protokol o kontrole OSSZ Kroměříž č.
157/16/778

Výsledek hlasování:
      nebylo hlasováno

Přílohy:
Příloha č.1 - Příloha 1 Protokol o kontrole



Číslo strany 6 -  z 6 stran

11. Termín konání následujícího zasedání Rady obce
Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín konání RO 14.3.2016, v 17:00 v kanceláři
starosty obce.

Výsledek hlasování:
      Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

      Usnesení č. 6/5R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
 
Datum vyhotovení:


